
Про компанію:

ЛАБОРАТОРІЯ 
МАРКЕТИНГОВИХ РІШЕНЬ



Про компанію
Більше 15 років ми створюємо та розвиваємо різноманітні 
інтернет-проекти та надаємо послуги, пов'язані з їхнім 
просуванням.

Розробка комплексних стратегій просування
• Дослідження ринків, визначення потенціалу каналів просування.
• Експертиза в оцінці, розробці та впровадженні різноманітних B2B і B2C проектів.
• Створення стратегій (дослідження, ідеї, планування, прогнозування).
• Визначення корисності застосування конкретних інструментів маркетингу.
• Аналіз конкуренції, розробка заходів для конкурентної протидії.
• Впровадження комплексних стратегій просування, бізнес-аналітика.
• Консультування в галузях традиційного та електронного маркетингу.

Створення сайтів, платформ електронної комерції

• Створення різноманітних веб-сайтів, інтернет-магазинів та веб-сервісів "під ключ".
• Визначення цілей проектів, збір вимог та підготовка технічних завдань.
• Проектування, створення концепцій та дизайн користувацьких інтерфейсів.
• Створення та програмування функціоналу веб-сайтів і мобільних додатків.
• Тестування та контроль якості виконання веб-проектів.
• Створення контенту для веб-сайтів та наповнення проектів.
• Технічна підтримка та розвиток функціоналу проектів.



Впровадження комплексних стратегій просування

• Просування в пошукових системах (SEO)
• Просування в соціальних мережах (SMO, SMM).

• Контекстна і таргетована реклама (PPC).

• Контент-маркетинг, сторітейлинг, традиційний PR в Інтернет.

• Створення аналітичних рішень для контролю ефективності бізнесу.
• Виявлення проблемних зон проектів та пошук додаткових можливостей.
• Різноманітні маркетингові заходи (акції, спеціальні пропозиції).
• Створення програм стимулювання попиту (знижки, програми лояльності).
• Створення комплексних кампаній ремаркетингу (повернення втрачених клієнтів).
• Тригерний, персоналізований маркетинг, управління взаємодією з клієнтами (CRM).
• Моніторинг соціальної температури, управління репутацією брендів (SERM).

Бізнес-процеси та аналітика:

• Проектування, автоматизація та впровадження складних бізнес-процесів у 
сфері маркетингу та організації торгових структур.

• Оптимізація схем та розробка стандартів роботи торгових структур.
• Бізнес-планування та аналітика.

Про компанію



Про компанію

Ресурсні можливості агентства

• Керівник напрямку - 1 людина (стратегії, менеджмент, контроль якості).
• Маркетолог / керівник проекту - 2 людини (менеджмент та реалізація стратегій).

• Спеціаліст по рекламі (PPC) - 2 людини (реалізация просування).

•

• Спеціаліст (PR, SMM, Контент-маркетинг, email-маркетинг) - 1 людина.
• Копірайтер, контент-менеджер - 1 людина.
• Дизайнер - 1 людина (UI / UX / WEB).

• Дизайнер – іллюстратор (веб, традиційна реклама) - 1 людина.
• Веб-розробник - 3 людини.

• Аналітик проектів / QA Тестувальник – 1 людина.

Спеціаліст з просування в пошукових мережах (SEO) - 1 людина.



Про компанію
Клієнты:



Портфоліо: 
НАШІ ПРОЕКТИ



Телекомунікаційний проект TEZ Tour

Створення нового позиціонування 
телекомунікаційних продуктів, ребрендінг, 
розробка промо-матеріалів, включаючи 
дизайн, розробку та наповнення веб-сайту та 
мобільного додатка.

Створення та реалізація комплексної, 
омніканальної стратегії просування, 
включаючи подальший її розвиток та 
впровадження на території 7 країн.

Загальний час роботи в проекті - 3 роки.

Teztele.com

http://teztele.com/
http://teztele.com/


E-commerce проект для Атлант

Компанія - постачальник будівельних 
матеріалів і товарів для ремонту. Лідер 
продажів у трьох регіонах України.

Розробка комплексної стратегії онлайн-
роздрібу, включаючи розробку логіки та 
бізнес-процесів. Інтеграція стратегії в бізнес-
процеси підприємства, участь у створенні 
відокремленого підрозділу, комплексний 
маркетинговий консалтинг і навчання 
персоналу. Розробка, підтримка та 
наповнення 3-х сайтів (близько 50 000 
товарів), систематичний розвиток проекту, 
проведення маркетингових та рекламних 
заходів.

Загальний час співпраці - 7 років.

Atlant-shop.com.ua

https://atlant-shop.com.ua/
https://atlant-shop.com.ua/


Проект для світового лідера з 
виготовлення гнучкої упаковки.

Розробка комплексної стратегії інтернет-
маркетингу, розробка сайту, впровадження 
стратегії та реалізація рекламних кампаній.

Загальний час співпраці 2 роки.

gualapackua.com

Gualapack Україна

https://www.barashek-style.ru/
https://gualapackua.com/


E-coomerce проекти для Duna

Основний інтернет-магазин, 
європейський інтернет-магазин, 
корпоративний сайт.

Створення маркетингової стратегії та бізнес-
процесів онлайн-рітейлу. Розробка веб-сайтів, 
комплексний інтернет-маркетинг та 
багатоканальне просування.

Під час реалізації проекту був створений 
новий канал продажів для підприємства, і 
проект був виведений на планові показники.

Загальний час співпраці 2 роки.

Duna-shop.com



Комплексний інтернет-маркетинг

Велика міжнародна компанія, яка є виробником 
упаковочних рішень для харчової промисловості.

Комплексний інтернет-маркетинг, розробка 6 
сайтів, багатоканальне просування в 13 країнах 
(реклама, контент-маркетинг, SEO, SMM, 
емейл), маркетинговий консалтинг.

Під час реалізації проекту вдалося створити та 
втілити в життя ефективну стратегію інтернет-
продвиження і вивести проект на планові 
ключові показники успішності (KPI).

Загальний час співпраці 3 роки.

Technologia-group.com

Технологія

https://karapuzov.com.ua/
https://technologia-group.com/


Творчий сайт для служби 
доставки їжі з ресторанів.

Розробка веб-сайту та маркетинговий консалтинг.

Проект був виведений на перші прогнозовані 
показники та перейшов на рівень консалтингу 
та рекламної підтримки за завданнями.

Загальний час роботи в проекті - 1 рік.

Edanadom.sumy.ua

http://edanadom.sumy.ua/
http://edanadom.sumy.ua/


Сайт для національного 
виробника м'яса птиці.

Веб-сайт найбільшого національного 
виробника продуктів з індичого м'яса. ТМ 

«Своя Індичка». 

Проектування та розробка дизайну веб-
сайту, підтримка та наповнення сайту "під 
ключ".

Загальний час роботи в проекті - 6 міс.

Indychka.com

http://www.indychka.com/
http://www.indychka.com/


Комплексний Інтернет-маркетинг
для постачальника вантажної 
автомобільної техніки.

Створення веб-сайту, маркетингової стратегії 
та реалізація комплексного, 
багатоканального просування.

Клієнт отримав якісну контентну та 
рекламну підтримку, що дозволило значно 
покращити продажі автомобілів.

Загальний час співпраці 3 роки.

dongfeng-trucks.com.ua

Dongfeng Україна

http://osnovaniye.ru/
https://dongfeng-trucks.com.ua/


Комплексний інтернет-маркетинг 
для українського представництва 
SGS Dental.

Розробка та наповнення веб-сайту 
для швейцарського виробника 
стоматологічних імплантів.

Комплексна маркетингова та рекламна 
підтримка.

Загальний час роботи в проекті - 6 місяців.

Sgs-dental.com.ua

http://sgs-dental.com.ua/
http://sgs-dental.com.ua/


Створення сайту для українського 
виробника моторних масел.

Проект модернізації веб-сайту. Впроваджена 
нова, більш ефективна інформаційна структура 
веб-сайту. Розроблено новий фірмовий стиль 
та позиціонування.

Проект переведений на рівень консалтингу 
та технічної підтримки.

Загальний час роботи в проекті - 4 місяці.

Barcor.com.ua

http://barcor.com.ua/
http://barcor.com.ua/


Комплексний проект для 
мережі магазинів.

Роздрібна компанія на заході України.

Розробка проекту комплексного онлайн-
маркетингу, розробка та наповнення веб-
сайту, комплексний контент-маркетинг, 
багатоканальне просування.

Під час розробки та впровадження 
маркетингової стратегії вдалося створити 
ефективний механізм залучення споживачів, 
збільшити обсяги продажів та покращити 
конкретні показники, такі як товарообіг за 
окремими групами, середній чек і інші.

Загальний час роботи в проекті - 3 роки.

kzahid.com.ua

https://kzahid.com.ua/
https://kzahid.com.ua/


Розробка корпоративних сайтів

Розробка та наповнення сайтів для філіалів 
міжнародної інженерно-технічної компанії.

Маркетинговый консалтинг, разработка

сайтов, контента, наполнение и поддержка.

Загальний час співпраці - 8 років.

Aut-group.de

http://aut-gr.ru/
http://aut-gr.ru/


Комплексний інтернет-маркетинг 
для міжнародної ІТ-компанії.

Участь у проектуванні та розробці веб-сайту 
нашого партнера у сфері ІТ. Маркетинговий 
консалтинг та просування на ринку ІТ-послуг в 
США та ще 5 країнах. Пошукове просування та 
рекламні проекти.

Загальний час роботи в проекті - 2 роки.

Mindk.com

https://www.mindk.com/
https://www.mindk.com/


Комплексний інтернет-маркетинг 
для будівельної компанії.

Розробка та наповнення веб-сайту. Комплексна 
маркетингова та рекламна підтримка, 
просування сайту в пошукових системах, 
рекламні активності Google Ads і email-
маркетинг.

Загальний час роботи в проекті - 2 роки.

Servusbud.sumy.ua

https://servusbud.sumy.ua/
https://servusbud.sumy.ua/


Розробка веб-сайту для SPA-центру.

SPA салон, місто Сумы. 

Маркетинговий консалтинг, розробка та повне 
наповнення веб-сайту, включаючи створення 
унікальних фото та відеоматеріалів.

Загальний час роботи в проекті - 1 рік.

Velur-spa.com.ua

http://velur-spa.com.ua/
http://velur-spa.com.ua/


Роман Петровський

Партнер, керівник направлення 

«Інтернет-проектів»

Лабораторія маркетинговых рішеннь (LMS)

Моб: +38 (066) 140-9612

Моб: +38 (063) 402-5913

Email: petrovski.roman@gmail.com

Skype: petrovski.roman

Підготовлено в компанії


	Без имени



